
Pos

1

2

3

4

No.

141
21
131
765

Name

RAMON FRANÇA
JUAREZ ALVES
EVERTON ROBERTO SOLETTI
OSMAR MOSIMANN NETO

Best Tm

46.812

48.838

49.623

50.493

Diff

-
+2.026
+2.811
+3.681

In Lap

7
2
7
4

Cidade

TUBARÃO
CAMBORIU
BALNEARIO CAMBORIU
BRUSQUE

Patrocínio

FAUSTO AUTOMÓVEIS / CRIS AUTO PEÇAS
SIRI CROSS
ESTAÇÃO DE AREIA ANA/CHURRASCARIA ROSSINI
RETIFICA MOTORES BONONOMI

Sorted on Best Lap timeCatarinense de Supercross - 4ª Etp
Nacional

2º Treino

Practice

Santo Amaro 0,530 Km

17/8/2008 11:30
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